ARAGON”), no ha abonado  los fondos arbitrales correspondientes, este Comité Nacional de Competición, 
de  conformidad  con  lo  dispuesto  en  el  artículo  53  apartado  5º  del  Rgto.  de  Régimen  Disciplinario, 
REQUIERE a dicho club para que haga efectivo dicho pago de la cantidad de TRES MIL TRESCIENTOS EUROS 
(3.300,00 EUR) en un plazo  improrrogable de TRES DÍAS. Pasado dicho plazo sin que se haya efectuado el 
pago, se seguirá el procedimiento establecido en el art. 53 del Reglamento de Régimen Disciplinario.” 
 

9. AUTORIZACIÓN CLUB DEPORTIVO BETI – ONAK (1MC266)